
[image: ] CONTRAT D’ENGAGEMENT SOLIDAIRE :  FRUITS ROUGES / FIGUES / CONFITURES-GELÉES / COULIS / PÂTES DE FRUITS
Amap du Creux à Saint-Chamond
Saison ÉTÉ : de juin à septembre 2023 inclus

Entre : La Ferme des Grands Bois / Clémence BET-GARITAN
Le Grand But – 69700 Saint Romain en Gier  /  Tél : 06 32 05 64 10 - lafermedesgrandsbois@yahoo.com

Qui s’engage à fournir au souscripteur, pendant la durée du contrat, des petits fruits rouges et des figues sous forme de paniers, et des produits transformés (confitures/gelées, coulis, pâtes de fruits).
La production de la ferme respecte les critères de l’agriculture biologique (AB).
Et Madame et/ou Monsieur (dit le souscripteur) (nom, prénom)…………………………………………………………………………….…….
Téléphone mobile : ……………………………………………   Courriel : ……………………………………………………………..@..........................
En fonction des récoltes, composition des paniers de fruits rouges/figues :
	Juin
	Fraise, framboise, amélanche
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	juillet
	Fraise, framboise, amélanche, cassis, groseille, myrtille, mûre
	 
	 

	Août
	Fraise, framboise, cassis, groseille, mûre
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Septembre 
	Fraise, framboise, mûre, figue
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Octobre
	Fraise, framboise, figue
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Contenu des paniers : Les prix au kilo de chaque fruit seront indiqués à chaque livraison.
8 € : 2 fruits différents  /  Panier 12 € : 3 fruits différents  /  20 € : 3 ou 4 fruits différents selon saison

Le souscripteur passe la commande suivante :
Indiquer le nombre de paniers et/ou produits commandés selon les dates de livraison ci-dessous
	
	JUIN
	JUILLET
	AOUT
	SEPTEMBRE
	S/T
Quantité
	S/T
€

	
	01
	08
	15
	22
	29
	06
	13
	20
	27
	03
	24
	31
	07
	14
	21
	28
	
	

	PANIERS DE FRUITS ROUGES/FIGUES

	Panier à 8 €
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Panier à 12 €
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Panier à 20 €
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	COULIS 240 g à 4,50 €

	Amélanche
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Cassis
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Fraise Mara des bois
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Framboise
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mûre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Myrtille
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sureau
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PÂTES DE FRUITS  à 4 €

	Barquette 200 g coing
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Barquette 200 g fruits rouges
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sachet mix parfums 170 g
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	JUIN
	JUILLET
	AOUT
	SEPTEMBRE
	S/T
Quantité
	S/T
€

	
	01
	08
	15
	22
	29
	06
	13
	20
	27
	03
	24
	31
	07
	14
	21
	28
	
	

	CONFITURES/GELEES 250 g à 3,50 €

	Amélanche
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Coing confiture
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Coing gelée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cornouille
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cynorrhodon
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Framboise/poire
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gigérine/agrumes/
gingembre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kaki/vanille
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nèfle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pêche de vigne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Poire ancienne
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Potimarron/orange/
épices
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Raisin gelée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sureau
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	CONFITURES 350 g à 4,50 €

	Abricot
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cassis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Figue
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fraise
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fraise/Fraise des bois
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Framboise
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Fruits rouges
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Groseille
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mirabelle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mûre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Myrtille
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rhubarbe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rhubarbe/fraise
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Au choix
CRÉDIT de 20 €
	Il est possible de verser un crédit de 20 € (renouvelable) valable sur la saison, permettant au souscripteur de commander au producteur des produits transformés ou fruits frais à la demande, livrables à la date de son choix. Cocher ici pour un crédit de 20€ : 
	

	TOTAL €
	


Montant total : ……….………€ à régler à la commande 
[bookmark: CaseACocher6]A régler en :  |_|  1 fois      |_|  2 fois      |_|  3 fois      |_|   4 fois   	  Chèque(s)  à l’ordre de :  Clémence BET-GARITAN
La présente commande et sa livraison valent acceptation, par souscripteur et la paysanne, des conditions de la page 3.
Fait à Saint- Chamond, le …………………….……2023
Signatures :				Le souscripteur				La paysanne 


Votre référente pour cette saison : Geneviève Boisson / gboisson@wanadoo.fr / 06 62 18 89 31 	Page 2 sur 3
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    CONTRAT D’ENGAGEMENT  SOLIDAIRE   :   FRUITS ROUGES /  FIGUES / CONFITURES - GEL É ES   / COULIS / P Â TE S   DE FRUITS   Amap du Creux à Saint - Chamond   Saison  ÉTÉ   : de  juin   à  s eptembre 2023 inclus     Entre   :   La Ferme des Grands Bois /  Clémence  BET - GARITAN   Le Grand But  –   69700 Saint Romain en Gier    /   Té l   : 06 32 05 64 10  -   lafermedesgrandsbois@yahoo.com     Qui s’engage à fournir au souscripteur, pendant  la  durée du contrat, des petits fru its rouges et d es figues sous forme  de paniers, et des produits transformés (confitures/gelées, coulis, pâte s   de fruits).   La production de la ferme respecte les critères  de l’agriculture biologique   (AB).   Et   Madame et/ou Monsieur   (dit le souscripteur) (nom,   prénom)…………………………………………… ………………………………. …….   Téléphone mobile   : ………………………………… …………    Courriel   : …………………… …………………………… …………..@. ...... ...... .. ...........   En fonction des récolte s , c omposition des paniers  de fruits rouges/figues   :  

Juin  Fraise, framboise, a mélanche                          

juillet  Fraise,  framboise, a mélanche, cassis, groseille, myrtille, mûre        

Août  Fraise, framboise, cassis, g roseille, mûre                    

Septembre   Fraise, framboise, mûre, figue                          

Octobre  Fraise, f ramboise, figue                             

Contenu des paniers   :  L es prix au kilo de chaque fruit   seront indiqués à chaque livraison.   8 €   : 2 fruits différents     /     Panier  12 €   : 3 fruits différents  /   20 €   : 3 ou 4 fruits différents selon saison     Le  souscripteur passe la commande suivante   :   Indiquer le nombre de paniers   et/ou produits   commandés selon les dates de livraison ci - dessous  

 JUIN  JUILLET  AOUT  SEPTEMBRE  S/ T   Qua n tité  S/ T   €  

 0 1  08  15  22  29  06  13  20  27  03  24  31  0 7  14  21  28  

PANIERS DE FRUITS   ROUGES/FIGUES  

Panier  à  8 €                                                      

Panier  à  12 €                                                      

Panier   à  20 €                                                      

COULIS 240 g à 4,5 0   €  

Amélanche                                                      

Cassis                                                      

Fraise Mara des bois                    

Framboise                    

Mûre                    

Myrtille                    

Sureau                    

P Â TE S   DE FRUITS     à 4 €  

Barquette 200 g c oing                    

Barquette 200 g fruits  rouges                    

S achet   mix   parfums  170 g                    
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